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BURASI KARADERE
Ada merkezinden arabayla, seyre edersin Kuzeye doğru şehir çıkışında yol ayrılır. Sola çevir direksiyonu. Ya da
karaağaç dibi İhsaniye Cami arkasında durakta belediye Otobüsü duruyordur. Otur koltuğuna kalkar birazdan…
Emirdağ mezarlığına doğru tırmanır, sonu hatırlarsın dualara durur dudakların...
En tepede, Emir Sultan hazretlerinin akrabasının türbesine, bir fatiha ile yüklenirsin silahını… Yeşil ormanlıklara
doğru ilerler kıvrılır yollar…
bir kıvrımda “Aşıklar Çeşmesi” vardır. Kimler içmedi ki suyundan... Az mı sabahladı sevgililer… Gecelerin ay ışığında...
Ne nağmeler mırıldandı ne ırmaklar aktı denizlere… Sevgilerce sımsıkı…
Takılı kalma ilerle eskiden yılgın denilen otlar vardı bu tepelerde... Şimdi çam ormanı kozalaklar dökülür, yerlere…
Sağda tepeler arasında sıkışmış askeriye... Nöbet tutar Asker, hasret dolu… Geçen arabalara inat geçer günler… Bu
cennet vatana değer.
Yine mezarlık ve İkizce… Verimli Acı elma ovasında... Eski pancar tarlalarını hatırlarsın kadın kız çapa ellerde dizi
dizi... İnsanlar... Yevmiyeyle, Ekmek parasına dökülür terler...
Çark deresi, uzanır buralara, daha çok yol vardır Karadeniz’e kadar… Biz sakara deriz. Ah insanoğlu... Yayın balıklarını
ne yaptınız... Testi ’ye doldurulur içilirdi suyu bir zamanlar… Kokular yayılır, karmakarışık pislikleri yüklenmiş, bulanık
akar... Şehrin maskesini düşürür sanki. Kenarında Köprübaşı köyü...
Tırman şu bayırı yeşillikler arasından…
Açar sınır kapılarını Karaderem… Açma deresi ilk suya dalışını hatırlarsın... Manav çocuklarının… Açmalar
düzlüklerinde bereket var… Çınarlık Mahallesinde. Umutsuz sanayileşmenin izlerini görürsün, Sirke, Yağ Un Fabrikası
su değirmenini hatırlarsın… Kalıntılarına üzülürsün. İyi bitememiş başlangıçlara acırsın.
Hem tarlada arar insanım ekmeği hem meslekte... Sanayi bölgesi burasıdır Karadere’min…
Petrol satış merkezi. Tamirhaneler vardır gözünüzü alır kaynak ışıkları… İnşaat malzemeleri satar dükkânları…
Dinlenme, eğlenme boş vakit öldürme yeri eksik sanma... Kıraathaneye, kahve derler hala… Cami vardır...
Yalnızlığına, bakımsızlığına ağlar bahçesinin. Güller görmek ister rengarenk…Gül kokardı Peygamberimin geçtiği
yerler…Gül yakışır camii bahçelerine.
Çınarlık deyince es geçmemek lazım. Çocukluğumda manav şivesi ile buranın en yaygın adı "aşa gave" dir. Manav
şivesi bu yani, aş ağı kahve. Yaşlı bir köylüm anlattı. Bu bölgede, ermeni Rum köylerinin olduğu zamanlar; Halit
dedem buraya kahve açmış, rumu, ermenisi gelirmiş, "aşa gave" ye gidiyorum, "aşa gave"den geliyorum. Derken
isim kalıvermiş. Bizim lakabımızda "Kahveci Halitler" dir.
Yola devam edelim. Çıkarsın Kaynarca-Kandıra yolundan Sağa süzülürsün, yeşil sarar her yanı…eski toprak ocakları.
Ayaklara yapışan sülükleri hatırlarsın….tarlalar düzlükler , gelinciklerle mayıs çiçekleri kaplamıştır her yanı ..Kuş
cıvıltılarının nağme nağme şarkıları, İlköğretim okulunun bahçesinde çocuk seslerine karışır…
Bak “Beyaz çeşme” yalaklarından sığırlar su içer. Bak karabaşın hararetten dili çıkmış. Yalağın içine girmiş ..Esollar’ın
ali abinin elinde sopası..
Ne olur biraz Çeşme bakımlı olsa... hak etmez mi? onlar geçmişin dili…kim ensesine dolamadı ıslayıp ta mendili.
Beyaz çeşme ve Palak (Eski ve yıkık dökük) çeşme dargın gibi... Bakımsızlar…
İlerle, bak hele solunda… Yeşil tümsek arkasında, ses verir Kız pınarı… Buz gibi su, yazın ılık yalakları ile... Ölmüş bir
genç kızın çeyizi satılmışta yapılmış derlerdi… Testiyi kapan gelirdi...Ne türküler söylendi başında…Geceleri. Ay
ışığında delikanlım, yaptı besteleri… Ne olurdu… Etrafı yeşillenip çiçeklense birde bank koyulsa idi… geçmişe götüren
yol olsaydı bizleri…
Ya köy içinde devasa taşların dizilerek yapıldığı kaldırım uzanır cadde gibi… Geçmişe saygı ile... Aslına uygun,
onarılamaz mı .?
Evvelden evlerde sular mı vardı.”Mancolos”tan (ne demek bilmem, büyüklerimiz öyle derdi.) akardı sular pınarlara.
Kuyular vardı. Kovalı Gegikli…
Köy merkezine gelirken Dibek taşı karşılar seni, ordadır herhalde... Hoyratça silinmez ya geçmişin izleri… Öküzleri
boyunduruğa koşularak döndürülen silindir taşla, ezilen buğdaydan yapılan. Etli Keşkek ve Aşure pişirirdi
analarımız…
“Aşa pınar” daki çiğ taşları da mı yok, nişasta yapmak için ezilirdi buğdaylar… Ya bezir hane kalıntıları duruyor mu
hala. Ya biber amcanın çayırındaki eski su değirmen kalıntıları...
Çeyrekli bayırında, ağaç arabası ile kayan çocukların sesini duyar gibiyim. Üzüm bağları ve meyve bahçeleri serilir
gözle önüne. Hele bal gibi sulu şeftali… Babamla koniklere koyarak satmağa giderdik. Salkım salkım üzümleri...
Köy kahveleri, üzüm bağlarına, meyve bahçelerine bakar, dalar gidersin yemyeşil yamaçlarda... Sağında Oflak dağı
uzanır gider...
Ah Bağ içi… güreşlerin yapıldığı, pazarların kurulduğu, top koşturduğumuz meydan…yok şimdi...Çamlı bir bahçe
olsun yeşillik ya..
Savaş yıllarında, çok çekmiş Karadereli…
Caminin arkasında o yıllarda kaçamadığından evinde yakılan, Tunuzlu ailesinden nenemin mezarı vardır. Sanki tek
başına ödemiş gibi bedeli. Birde Gazi dede vardı ..ismini hatırlamam. Tahta ayakları ile yürümeye çalışırdı. Akgüneş
ailesinden. .O hepimizin Gazi DEDESİYDİ. Allah’ın rahmeti bol olsun..



Savaş yıllarını anlatan belgelerden KARADERE;
ilgili maddeler..
YUNANLILARLA RUM ÇETELERİNİN KANDIRA’YA BAĞLI
KÖYLERDE IRZA TECAVÜZ, KATLİAM VE
HIRSIZLIK YAPTIKLARI
Yunan kıtalarıyla Rum çetelerinin, Karadere köyünde küçük erkek çocuklarına tecavüz ettikten sonra hepsini diri diri
kestikleri, yaktıkları , halkının kaçarak kurtulduğu rapor edildi.
2 Mayıs 1921 Telgraf-Şile / 2/Mayıs/[1]337 /Sûret /Umûm Jandarma Kumandanlığına …………………………………………..
8 Adapazarı’ndan gelen Yunan çeteleri ve efrâdı Karadere karyesine girerek altı kişiyi katl ve kadınların ırzlarını
hetketmişlerdir.
9 Araman karşusunda İnanlar karyesinde Atacı nâmındaki İslâmı süngü ile katl ve kadınları bir hâneye toplayarak
pâre ve zî kıymet eşyâlarını gasb ile ırzlarını hetkederek cerhetmişlerdir.
…………………………………………………………………………………………….
12 Karadere karyesinden dört delikanlı ve üç dâne yedi sekiz yaşlarında oğlan çocuğunu döğdükleri, göz yaşlarını
nazar ı dikkate almayarak ma‘sûmların ırzlarına tecâvüz etdikden sonra sıralayup cümlesini kesmişlerdir. Şile
Ta‘kîb Kumandanı
Yüzbaşı /Yusuf
Babam anlatırdı.
” Sanırım 5-6 yaşlarında idim. Annem beni de almış Oflak dağına kaçırmıştı... Ağaçların dikenlerin sık olduğu bir
deredeydik. Köyden duyulan silah seslerinden ürkerek, kurşunlar bana ulaşmasın diye, üzerime kapaklanırdı, beni
korumaya çalışıyordu. ”
“Ana yüreği”, der gözyaşlarını tutamazdı.

Rabbim gani gani rahmet elesin...Sıra Köylü Halit Molla’nın anılarında köyümüz söyle geçer.
( Kandıra’yı işgal eden düşman İzmit’ten takviye alarak Şeyhler nahiyesinin Hoca köyü mezarlığında ordugahı kurarak
yakın köylerde silah toplaması yaptı. Düşman kuvvetine yardımcı Rum ve (...) çeteleri birlikte, Araman deresi
boyunca köylünün hayvan ve malını gasp ederek ve Araman köyünü de yakarak Karadere’de toplanmışlardı. Burada
çeteler hariç olmak üzere düşmanın bir tabur kuvveti vardı. Çetelerin kuvveti muayyen değildi. Araman köyünün üç
saatlik mesafeden üzerinde tüten dumanı gördük. 50 cesur arkadaşımla beraber atlara binerek duman istikametine
yollandık. Taşoluk köyüne geldiğimiz zaman düşmanın Karadere köyünde olduğunu haber aldık. Taşoluk’tan kırk
silahlı kişi alarak doksan olduk. Elli nefer benim emrimde ve kırk neferde kardeşim Zekeriya’nın emrine verdim.
Zekeriya’yı Karadere’nin doğusuna gönderdim. Ben de batısına dolaştım. O günün saatine göre Alaturka onda
düşmana ani bir baskın yaptık. Yunanlılar şarktan çıkış yaparak Beş değirmen ve Akçakamış istikametine gittiler.
Gasp olunan hayvan sürüleriyle Rum ve (...) çeteleri Türk milletinin mallarını ve hayvanlarını terk etmek
istemediklerinden bunlar düşman kuvvetleriyle gitmemişlerdi. Akşam ezanı sıralarında doksan kişilik kuvvetimizle
müsademe yaptık. On kişi maktul verdirdik. Ölenlerin cebinden vesikasını aldım. Hendek’in Kalayık köyünden
olduklarını vesikasından öğrendik. Çalınan hayvanları tamamen geri aldık... Köyümüze getirdik. Sahipleri Kaymas ve
Şehler nahiyelerinden gelerek hayvanları asıl sahiplerine iade ettik.)
Bir tekerleme yüzümüze vurulur gittiğimiz yerde.” Burası Karadere, Ekmek istersen Allah vere, Su istersen daha dere,
Yatak yorgan İstersen Geldiğin yere” diye..
Burası manav köyüdür. Kiminin aklına “manav ne demek” geliyorsa kısaca yazalım.
Orhan Bey Türk toprağına katmış buraları. Aklımca ilk yerleşen Akıncı çocukları olabilirler. Yada 1071 Malazgirt
savaşından sonra ilk fetihte yerleşenlerin torunları. Bu yörede, Manav derler.. Misafirperverdir. Dürüsttür... Uysal,
mülâyim ve başkası tarafından söylenenlere fazla karşı çıkmayarak yani tartışmayarak geleneksel yaşamlarını
sürdüren Manavlar kendi ifadeleri ile; “yedi kez düşünmeden adım atmayan” (yavaş davranan) bir yapıya sahiptirler.
Bu uyumlu ve uysal yapıları, başkalarına “sen bilirsin” ya da “siz bilirsiniz” ifadesinin sık kullanılmasında da kendini
göstermektedir.
Manav Türkleri, uzun yıllar Rum köyleri ile komşuluk yapmışlar ve uyumlu kişilikleriyle onlarla iyi geçinmeyi
başarabilmişlerdir. Ancak kız alıp verme konusunda son derece tutucu davranıp Rumlarla kaynaşmamış ve kendi
geleneklerini koruyabilmişlerdir.
Türkologlara göre, manavların eski sosyal yaşamda büyük önem tutan ipek börekçiliğidir. Özellikle Marmara
Bölgesi’ndeki manav köyleri Orta Asya’dan gelen alışkanlıklarıyla ipek böceği üreticiliği yapmaktadır. Son yıllara
kadar manav köylerinin en büyük geçim kaynağı ipek böcek yetiştiriciliğiydi ve hala bunu sürdüren köyler mevcuttur.
Manavlar, Türkçeden başka bir dil bilmezler. Türkçeden başka bir dil anlamazlar. Türkçeden başka
sözcükler-ünlemler kullanmazlar. İkinci dilleri ya da mahalli dilleri yoktur.
Geçmişte, yerleşik hayata geçen veya Yerleşik düzene adapte olan Türk toplulukları, Konar-Göçerliğe devam eden
Yörük-Türkmen toplulukları ile sorunlar yaşamışlardır. Hatta Manavlar, konar-göçerliğe devam eden Yörük-Türkmen
grupları tarafından yerleşik hayata geçtikleri için küçümsenmişler ve her zaman alaya alınmışlardır. Çoğu zaman
Konar-Göçer Yörük ve Türkmenler, göç yolunda karşılarına çıkan yerleşik (manav) Yörük ve Türkmen köyleriyle ters
düşmüşlerdir.

Uydurulmuş bir tekerleme!
Karademe yolu düşmüş, dürüst hiç kimse, "Aç kaldım "."sokakta kaldım" diyemez kimse ..Ama demiş birileri..
Sanırım bana Manavın yanına ev verin yeter diyen Abaza’yı tanımıyordur.
Köyümün mahallerinde, Candı derlerdi... Kalın tahtalardan yapılmış evler vardı. Altı ahırdı. Gelen yolcuların binekleri
için otu. Samanı vardı. Analarımızın pişirdiği sofraları taşırdık misafirlere. Hem de, günlerdir kendi evlatlarının önüne



koyulamamış seçme yemeklerdir..
Bayramlar mahalle mahalle taksim edilir... Kim olursa olsun... Bayram sırası gelen mahalledeki hangi eve gitsen,
sofralar kurulur, çeşit çeşit yemekler, gelen misafirlere… Etli dartılı keşkek başyemektir. Bu tekerlemeyi yakıştıran
haksızlık etmiştir… Karadereli ‘me…
Köy kahveleri…4–5 tanedir...150 hanelik çevresinde küçük köyler bulunan merkezi köydür. Karadere. Bazen
kahvelerinde“hoş geldiniz” diyecek, hiç karadereli olmadığı… Gelip geçenlere uğrak yeri… Bu ağır bir tekerleme, ağır
bir suçlama... Sanırım Merkez Köy kıraathanelerine gelen insanlar herkesi, Karadereli sayıyor... Bilmeden, Misafirden
misafir hürmet beklemiş olabilir…
Karadereli; Köyüne yerleşeni bile öz yerli komşusundan daha çok sever… Böyle bilirim... Misafire böyle davranmaz…
KARADERELİ MANAV BUNU ASLA HAK ETMİYOR…
Ne yapmalı ne yapılmalı?
Şehrin kuzeyinde, burnu dibinde hizmet fakiri bu bölgeye, TOKİ; yaşlıların bahçede toprakla haşır haşır neşir olacağı
küçük bahçeli “EMEKLİ YAŞAM ALANLARI YAPSIN.
Göçün yalnızlığı biter beklide... Dönsün hasretli gönüller köyüne…Gelişsin. Kurtulsun kısıtlı ulaşım sorunlarından,
esnafı artsın kazansın… Ve hasretler dönsün kaynağına. Zor mu? Bu kadar. İdarecimin hiç mi aklına gelmez. Şehrin
burnu dibinde sahipsiz
mi bu insanlar...
Gölet isterim Karadere’me...Söz verilmişte tutulmaz…
Fakirleşmesin köylüm... Ekmeğini yerinde arasın... Göçler ıssız bırakmasın başka uğraşlara el atsın... Sebze üretsin...
İkinci altrnatif ürün için çabalasın… Organik tarım sahaları çoğalsın.
Ya belediye, Kızpınarı üzeri boş alana” Mini spor Kompleksi” hediye edemez mi, gençlere... Voleybol, Basketbol, Mini
Futbol oynasın... ışıklandırılabilsin gündüz gece.
Yeni otoban yol gelmiş... Büyük nimet... karadere sapağı güzel bir kavşak yapılsın.
Köye yolu düşen yabancının karnını doyuracağı, geceyi geçirmek istediğinde rahat kalabileceği misafirhanesi
olmalı(dernek yada muhtarlık yararına,ücretli kiralanabilir.) artık Karaderemin.
Dernekleşsin köylümüz. Birlikte hareketin bereketini yesin... Allah razı olsun iyiliğe harç koyanlara. Öncelik köy yolu
çevresi güzelleştirilmeli…. Eski çeşmeler, kullanılmayan tarihli kalıntılar korunmalı bakımlı hale getirilmeli. Köy içi
yolları ileriye dönük geniş açılmalı yavaş yavaş.Yol belki tapulu arazi yer ama oraya değeri kat kattır.
Köy merkezinde düğün ve konferansların yapılacağı bir salon şart. Köy ürünlerinin pazarlanacağı bir “Karadere köy
market”. Bahçe, garajlı, banklı, havuzlu, çeşitli süs bitkileri ile “Köy Park” park halini almalı.
Manevi ve bilimsel konferanslar sıklaştırılmalı. Kültürel gelenekler canlandırılmalı... Örneğim Tartılı keşkek günleri,
düzenlenmeli yılda bir. Spor ve bilgi yarışmaları ile renklendirilmeli. Minik ödüllerle teşvik edilmeli... İmece ruhu
canlandırılmalı. Ağaçlandırma -sokak düzenleme-yaşlıları hastaları ziyaret etkinlikleri düzenlenmeli. Çok fukaralara
küçükte olsa hediyeler verilmeli.
Şehrin burnu dibinde köy...köy içinde caddeler açılmalı.. Yollar bağlanmalı birbirine. Kasabaya dönüşüm hızlanmalı.
Eski köy görünümü değişmeli. Seçmesini bilmeli köylü, muhtarlar çok çalışmalı...
Ha eskiden pazar kurulurmuş, er meydanları varmış yağlı kispetler giyilirmiş. Şimdi neden olmasın.

Fıkra ya... Yerli Türk derler ya Manava...

Cehennem gayya kuyusu fokur fokur kaynıyor. Günahkârlar içinde... Acıdan sıçrayanı... Görevli zebanı tavaya benzer
bir aletle kafasına vuruyor tekrar içeriye…
Ama bir kuyunun başında kimse yok... Yüzeye çıkana sorarlar neden?
Cevap gelir." Orada Türkler(yerli manav olmalı) var, onlar birbirini kıskanır. Yukarı çıkanı, alttakiler ayaklarından
çekerler...
Bilmem anlatabildim mi?
Biraz daha uğraş karadereli, gelecek torununun hatırına, Ter akıt... Ver el ele güç ol birlikte… Tanıt kendini… Çeki
düzen ver köy içi yolarına ..Bakımsızlık kapatmasın güzelliklerini….
Bu toprağa gömün beni, benim köyüm…

Bu sevdaya Şiirim Var

BURASI KARADERE..
Karaçalı yırttı, Çeyrekli’de ,,
gömleği mi sonuna kadar..
gavurlar köprüsünde,
çulluklara saçmam var.
kiraz ağacında sabahladım,
Şeftali çalarken ağladım.
ah ben en güzelimi,
çocukluğumu bıraktım karadere’de...
kızpınarı tuttu, sıcacık ellerimi,
Oflak dağı eteklerinde,
dize kadar sıyrık ayaklarım.
sarı çamurla ben,
şakır şakır ıslandım...
herkes güleç dostu,



her köşe güvendi..
saklambaç köşelerimde,
kah samanlıklara serdim postu..
sinede yuvalandı,
bazen gelen baş ağrıları.
ıssızlarda içtim,
yumurta ile aldım cıgaraları.
Şimdilerde,
pek soğuk yüzün.
çıkarın gölgesinde,
sevgilere düşmüş hüzün..
ağlıyor,
geçmiş yıllarımda.
unutmuşum hevesleri..
hala kulaklarımda,
değirmen bayırında
hindi sesleri…
ömür bazen hoş bazen yaman,
sanki büyüdüm,
koşarken zaman.
ben hep sana doğru yürürdüm.
Yaşamla oynadım körebe,
kartlaştı her zerrem...
Hasretim hala be,
Kucakla beni Karaderem...
Şirin köyüme armağan bu ilkyazı denemem.
Recep Karadereli
karadereli-54@hotmail.com

“Kahveci Halitler”in İsmailin oğluyum.
Kahveci Halit Kim?
Babam İsmail Bey, babasından bahsetmeyi pek sevmezdi. Dedem ne zaman vefat etti. Bilmeyiz sanırım babam
delikanlı yaşlarındadır. Babaannem askerden sonra vefat etmiş. Babam yalnız yaşamaya başlamıştır.
Halit Bey, Adapazarı/Kaynarca/Kandıra taş yolu (şose) yapıldığı yıllar kaynarcadan Karadere köyünün Şimdiki Çınarlık
Mahallesine gelmiş, yol kenarında, 3-4 dönüm arazinin başına kahvehane açmış bir Manav’dır.
Halit Bey Zehra hanımla evlenmiş, Nuri Bey (Deli Nuri) ve babam İsmail Bey doğmuştur.
Babaannem Zehra Hanım:Tanıyan yaşlıların anlattığına göre iyilik sever, güleç yüzlü sevilen cana yakın, kısa boylu bir
bayanmış.Babamın ve bizlerin dayı dediği İsmail ERASLAN Bey’in (Perişan Dede) ana sülalesindenmiş.Doğup
büyüdüğümüz ahşap evin yapımında emek olarak, büyük katkılarını babam İsmail Bey, minnetle anlatırdı.)
Daha sonra Halit Bey, iki kız çocuğu olan bir hanımla evlenmiş Abdullah Bey doğmuştur.
Babamlar birisi ayrı anadan üç erkek kardeştirler.



MAİLİMDEKİ ÇARE -Hastalık adı; Sarılık ve
Metastaslarıda karaciğer
(Faydası olur diye aynen yayınlanmasını istedim.)
Selam ve Saygılarımı sunarım.Recep Karadereli
*
Hastalık Adı : SARILIK VE METASLARDA KARACİĞER
Çare : Alaza

ALAZA NEDİR?
Halk arasın da pek bilinmeyen fakat mezbaha kasaplarının bildiği bir panzehir. ALAZA adı verilen bu panzehir
sığırların kendi korunma mekanizmalarıyla oluşturdukları öd kesesinde oluşan safra kesesi taşını andıran bir madde.
Ancak 1000–1500 hayvanda bir bulunan yaklaşık parmak ucu büyüklüğünde değerli bir parçadır.
Kullanımı;
Havanda dövüp un haline getirilecektir. 1 mercimek büyüklüğündeki unu 1 tatlı kasığı bal ile karıştırarak sabahları aç
karnına 1 tatlı kaşığı yenecektir.
İçine 1 limonu sıkıp karıştırmanızda mayalanma yapıyor, biz öyle kullanıyoruz. Zaten küçük bir şey demiştim, yanı
4–6 tatlı kaşığı bal ve 1 limon karıştırmanız kâfi geliyor. Limonda sulandırdığı için 8–10 gün kullanabiliyorsunuz.
Yan etkileri;
İlk kullanmaya başladığız zaman bir kaç gün sonra vücutta kızarmalar söz konusu olabilir, korkmayın olabilirmiş
herhalde zararlı hücreler çıkıyordur.

Kullanan bir hasta yakınlarının yorumu;
1- Kayın validemin karaciğerinde yaklaşık 6,5 cm çapında bir kanser hücresi tespit edildi.
Ne yürüyebiliyor nede oturabiliyordu. Karnındaki kitle sürekli karnına ve kaburgalarına baskı yapıyordu.
Yeşil reçeteli ağrı kesicilere rağmen ızdırabı çoktu. Doktoru çok ümit verici konuşmasa da kemoterapi alması
gerektiğini fazla sansının olmadığını ancak ağrısını bir nebze azaltabileceklerini söyledi.
Biz ilaca(alazaya)başlamadan önce 2 kere kemoterapi almıştık. Fakat karaciğer enzim sonuçları
(ALP,AST,UST)değerleri normal değerleri yaklaşık 6-7 katıydı.Örnek, 200-400 arasında olması gerekenler 2800’ler de
idi.İlaca başladığımızın haftasında 4-5 gün sonraki biyokimya sonuçlarında değerlerin 1400’lere düştüğünü, bir
sonraki hafta ise 600’lere indiğini gördük.Bunun dışında karın bölgesindeki sislik azaldı.
Annem su an çok rahat yürüyebiliyor, hatta ayağını altına alıp bile oturabiliyor. Doktoru bile sonuçları hayretler
içinde karşıladı.
2- Oğlumun öğretmen eşi 7 yıl önce karaciğer kanserine yakalanmıştı.
Kemoterapi aldıktan sonra doktoru alın hastanızı götürün evinde huzur içinde ölsün demişler. Hoca hanım SİROZA
yakalandığında kullandığı ALAZA yi eşine yedirmiş. Allah uzun omur versin eşi hala yaşıyor.
3-Ben gerçekten iyi geldiğine inanıyorum. Babama da kullandım onun değerlerinde zaten fazla problem yoktu ama
yinede yararlı olduğuna inanıyorum.
Sormak istediğiniz bir şey olursa mail adresim.
ayhanbolak@yahoo.com.



HASBİHAL
Kibir’in yuvalanmadığı gönüllerde yer bulabilmek kolaydır…
Bu ümitle yaklaşırız dost bildik gönüllere… Bir başka bakanlar başkalaşmıştır zaten…
Görürüler kafa çeviririler, mert değildirler, bunu bile söyleyemezler…
İlerde ’nin çıkar hesabını mı yaptıklarından nedir, kariyer hırsı ile maneviyatı yıkarlar…
Çok yüzlü sahteliklerle, “görüntü insanı” yaşar giderler…

Oysa ne güzel insanlardı. Deriz, bozulan dostlara… Biz üzülürüz de onlar bilmezler…
Önce ahlak edep ve maneviyatla insandır birey… Bunlar azaldıkça insanlıkta irtifa kaybeder…
İnsanlar farklı yaratılmıştır, kimileri alanında süper olabilir, kompleksleri, uçuk davranışları,kibir ve gururları onları
alçaltır.Farklılıklarla uzlaşabilmek büyük maharettir.Beceremediklerini bile bilmezler….
İnsana irade verilmiştir. Ya delaleti seçer ya da hidayeti… Hak yoldan gidenler asla haksızlığa uğramayacaklardır.
Doğru yolda, devam edenlerin ağalığı, paşalığı, beyliği öbür âlemde de devam eder.
Her güzelliği kendine hak gören, paylaşmayı beceremeyen, Her yaratılan insanda sevebilecek bir tarafı bulamayan,
bir anda yok oluverecek; malın mülkün makam ve mevki’ nin ,kendini üstün kılacağını düşünen sığ beyinlerdir.Nimeti
vereni unuturlar.Kazandım. Hak ettim… Derler…

Dünyayı birlik beraberlikten eden, insanlığı yozlaştıranlar; Kuvveti üstün sayan, hakka değil zulme taraf olanlardır.
Kötülük uçurumlarına yelken açmışlara,dur diyebilsek, tutabilsek ellerinden ..Ah keşke insanlığını hatırlatabilsek…

Küçük çalan; karnını doyurur, hep ezilir, çile çeker horlanır. Büyük çalan; mal mülk silah edinir, fedaili beyefendi olur
rağbet görür. Mesafeleri iyi tutturmak, dengeleri korumak lazım.
Unutmayalım ki, gülümseme; sevgi ve huzurun ışığı,kardeşin kardeşe sadakasıdır.

Rabbim fırsat vermesin… Şeytana asker olanlara… Değişik Rab’ler de tutsalar. İyi kötü hep olacak ya… İmtihan ya…
İsteriz ki, adaletli, farklılıklara saygılı insanları ağırlasın dünyamız…

Ve sonunda, zerre amelin karşılığını bulacağı günde, herkes sahip olduklarının hesabını verecek, insan kaldığı oranca,
makamını bulacaktır.
Hayatta tek uğraşımız;Rabbe iyi bir kul olmaksa,
cennet gireceğimizden emin olmamız lazımdır.Umit her zaman var….
Kara dereli



KURAN'LA HATIRLANMAK
Ahşap bir köy evinin odası… Altı ahır… İnek ana buzağıya bağırsa duyarsın… Daha neleri… Orada uyuduk, büyüdük
biz…
Pencere dibinde, tahtadan kilim örtülü basma yün minderli sedir. Başucunda, ahşap çekmeceli bir masa. Diğer
ucunda, ahşap kapılı dört tarafı kapalı banyo dolabı… Girersin yıkanırsın. Dibinde şimdilerin şöminesine benzer
içinde eskimiş kazıkların, parçalanamayan budaklı kütüklerin yakılarak kış günlerinde ısınıldığı, “Demir saçak”
üzerinde, toprak tencere ve kazanlarla yemeklerin pişirildiği, banyo sularının ısıtıldığı şöminemiz… Bizim ocağımız…
Dibinde ana-babanın demir karyolası. Diğer duvar dibine bizim çöp yatağımız serilirdi yere, uyurduk…

Kış geceleri bazen yerdeki dokuma kilim üstünde saçakların köşesi kullanarak mısır eviklerdik. (somağından ayırmak)
. Bunu annem o kış gününde kurutacak. Babamda çarşıda zahireci Ömer amcaya satacak. Eve yemek içmek alacak.
Gelirken, bize akide ya da kızamık şekeri alırdı. Birde çarşı ekmeği… Hele birde çakı aldı mı? Sevinçten dört köşeyiz.
Bir bayram arifesi mavi kayrıko (naylon ayakkabı)almıştı gece onla uyumuştum…

Babam, namaz kılardı ...hatta camide bile kimse olmazsa ezan okur, kıldırırdı.. Bize Allah’ı peygamberi anlatırdı.
Ürperirdik bazen. Yemeklerde ve her işe başlarken bismillah demeyi, israf etmemek için tabağımızdakileri
bitirmemizi, ekmek kırıntılarını yerlere dökmememizi kısaca, İyi bir Müslüman olmamız için elinden gelen bilgi ve
donanımımızı vermeye çalışırdı. Gönül kırmamamızı sık sık öğütlerdi…Namaz vakitleri namaza zorlardı. Küçük yaştan
beri orucumuz ve Cuma namazlarınızı terk ettiğimi hatırlamam.

Duvarda işlemeli beyaz bez çanta içinde asılı Kuran’ı Kerim.
Sedirin başındaki masada gözlüklerini takar, gece gündüz vakitli vakitsiz saatlerde, gaz lambası ışığında, sık sık Kuran
okurdu. Gölgesi duvara düşerdi. Babamı, oradan seyrederdim. İçim bir hoş olur. Rahatlardım.
Odamız geniş bir tahta salona açılırdı. Buraya "hayat" derdik. Merdiveninden odalara, annemin dokuduğu ya da eski
basmalardan ördüğü yolluklardan başka bir şey yoktu. Arkada komşu balkonuna bakan küçük bir pencere vardı.
Çoğunlukla camı kırık veya açık kalırdı. Perdesi küçüktü zor örterdi.
Komşu çocukların babası manevi hayata biraz ilgisizdi. Babam bu yüzden sık sık görüşmezdi. Âmâ dargında değildi.
Çocukları, bizim kardeş gibi sevip saydığımız birlikte olmaktan mutlu olduklarımızdı…
Babam sık sık Kuran-ı sesli okurdu…
Geçenlerde; küçük yaşta İstanbul’a giden, orda iş kurup yaşayan komşu oğlu, Sabahattin ağabeyimle kızkardeşi
senihanın oğlunun düğününde karşılaştık.
20—25 yıldır görüşmemiştik. Hasretle birbirimizi kucakladık. Küçüklüğümde çok sevdiğim bir abimdi. Kardeşler
içinde, manevi hayatı daha iyi yaşadığını duyardık. Rabbimde bereketini vermiş, rahatının iyi olduğu söylenirdi.
Recep dedi, gözümün içine sevecen ve hasretle bakarak, “özlemişim hep görüşelim.” Sanki ben özlemedim.
“Telefonunu ver. Bende gelirim sende gel fırsat buldukça görüşelim “ dedi. İkimizde kavuşmanın hazzı içindeydik.
Sabahattin abim heyecanla;
"Neyi unutmuyorum biliyor musun? Hele köy aklıma düşünce, Hani İsmail amca sesli sesli Kuran okurdu ya, Ben onu
çocukluğumda zevkle dinlerdim. Hep aklıma gelir."
Öyle sevindim ki ağlamak geldi içimden... KURAN SESİ’NİN ruhlara işleyişinin teyidini görüyordum.
İnanan, O babanın oğlu olmaktan bir daha gurur duydum.
Rahmeti Rahmana kavuşan birinin, iyi hasletleriyle anılması ne güzel…
Hele KURAN’ a verdiği sesin maneviyatı güzel insanlara tesir etmesi.
Bu hayırlara koşmanın açık getirisi,
Teşekkürler, Sabahattin ağabey... Rahmetin bol olsun babam. Makamın, cennet inşallah.
Ramazan 29-Ağustos-2012



Dostlara mektup
Ramazanın ilk cumasına erdik.
Elhamdülillah.
Daha bir yufka yüreklerimiz,
Ruhlara ramazanın el değdi...
Cennetten, Mekke’den Medine’den esintilerle
Serinliyoruz…
Gözlere su yürüdü. Bir başka açılıyor duaya avuçlarımız…
Ötelerden gelen rahmetti kucaklıyor sanki
Vicdanlara merhamet akıyor.
Ak pak olacak inşallah.
Günahtan yıkanan insanlığımız…
Birbirimize daha yakınız… Yanı başımızdaki yoksuldan haberdarız değil mi?
Dertlerimizle hem hal oluyoruz…
Birbirimize İnşallah dualar ediyoruz, etmeliyiz de,
Birbirimizin sevincinde gülüyor,
Tasasına üzülüyor, hatta ağlıyoruz…
Muhacire Ensar oluyoruz…
Daha çok affetmeye başladık. Daha çok sabrediyoruz. Değil mi?
Biz Müslümanız, Kardeşiz…
Daha bir yediren, veren paylaşan el olduk.
Allanın habibi, gül kokulu Resul buyuruyor;
”Hakkını Helal Etmediğin O kişinin Çektiği Azabı Görseydin Hakkını Helal Ederdin.”
( Hadis-i Şerif )
Hangimiz hatasız ki;
Ramazan eli değdi yumuşatmadı mı yüreklerimizi?
Gönüller alalım.
Bol bol helallik verelim. İnanan kardeşlerimize
İNŞALLAH.

Bu duygularla,

Cumanızı tebrik ediyorum.

Hayırlara, gafletten uyanışa, vesile olmasın canı gönülden diliyorum…

Bende âcizane,
Ümmetin en günahkârı olarak; Şu mübarek günlerde,
Ümmete dua ediyor, hakkımı helal ediyorum.
İnsan bu çıkarını unutur mu?
Dua ve helallik istiyorum…
Selam ve saygılarımla.
RD



Müslümanın hali
[ italik ]
[ikiyanayasla]Bugün, mübarek Cuma...
Çok şükür, kolayca ibadete koşacağız birazdan…
İslam dünyasında kan durmuyor...
Açlık ve zulüm altında inim inim inleyen din kardeşlerimiz var...
Bizler onlara mezhebi ile ırkı ile farklı muameleye devam ediyoruz...
Kardeşlik, Müslüman olunca özüne kavuşuyor...
İyi Müslüman olunca, barış ve huzur veriyor...

Dünya, bol nimetler içinde yaşarken,
insanlık yönümüzde hızla yozlaşarak, bizi cehenneme sürüklüyor.
Görmüyor akıl etmiyor muyuz?

Dünyayı bize hoş ve tatlı gösteren, nefislerimizin esiri olmuşuz...
İnsanlık olarak, ahireti unutan ölümcül bir hastalığın pençesindeyiz.
Kimimiz hasta olduğundan da habersiz...

"İşimiz duaya kaldıysa" diyerek, umutsuzluk tellallığı yapıyoruz.
Var olan iman kasamızın, hızla eridiğini bile göremeyecek kadar körüz…
her belde de beş kere, dünya da saniye aralıksız okunan ezanları,
duymayan kulağı, görmeyen gözü ben neyleyeyim.
Oysa dua müminin silahıdır. Rabbim duaları geri çevirmez...
Ve günahsız insanların dualarında buluşabilsek keşke..
Dua edilen mekânlarda geçse, boş vakitlerimiz...

Kibir, haset, fesat, aç gözlülük, kanaatsizlik, alın tersiz bol kazanç hırsı, sabırsızlık,
israf ve şükürsüz’lük,
Şeytanın boynumuza taktığı etiketi olmuş. Satın alınmışız...

Kucaklaşıp paylaşarak kardeş olamıyoruz…
Oysa paylaşmayı bilmeyenler, ayrışıyor, bölük pürçük oluyor, Tokatlanıyor eza görüyor…
Secdelere kapananlarımız, çıkar hırsından, kıskançlıktan, Rabbi ile buluşamıyor...
Camilerimizde, imamlar farzda zor yetişiyor mihraba.
Kuruş kuruş, Allah rızası için topluyoruz.
Allah rızası için dağıtamıyoruz…
Beleş oturulan lojmanın, ampulünü cemaatten alıyoruz...
Görevi ehline vermeli ya da görevi en güzel şekilde yapmalı
helalinden kazanmalı değil miyiz?

Görüntüsü ile piri fani,
Bilinçlenmiş dindar olmaya heveslilerimiz rehavet içinde…
Birazcık rahatlamada kendimizi ele veriyoruz.
Oysa su uymuyor düşman uyumuyor…
Yılanın deliğine defalarca elini soktuğumuzu,
Fitneye yem olduğumuzu göremiyoruz…
Boynumuzdaki gafleti
fark edemiyoruz.
Selamı sabahı unutmuşuz, hediyeleşmeyi enayilik sayıyoruz.
Cenneti dünyada bulmuş ve hayırlı örnek olmuş şen şakrak’ız...
Maddi ve makamsal kuvvetin;
Kibrine kapılmış, mazlumları görmez olmuşuz...
İnansın inanmasın, tüm mazlumlardan yana olduğumuz için iman ediyoruz.
Kardeşimizin malı haramsa bize inanmayanında hakkı haram değil mi?
“Kul hakkı” TÖVBESİ OLMAYAN BÜYÜK GÜNAH DEĞİL Mİ?
PES..NE KADARDA CESARETLİYİZ.
ATEŞİN YAKMADIĞI GÖRÜLMÜŞ MÜ?
Oysa
Mazlumun safı yerimiz. Ne olduysak yakıştıramıyoruz...
Hayırları çok olan kazanacak,
hayır ve şerrin nerde olacağını, bile bilecek durumda değiliz…
Biz Rabbin merhametinden peygamberin şefaatinden Ümit varız…



Birbirimizi sevmedikçe iman etmiş sayılmıyoruz…
Çıkarlarımız için,
Kardeşlerimize karşı, Sisi’nin keskin nişancısı oluveriyoruz.
Vurularak cennete süzülen, Esmaları görmüyoruz bile...
Birbirimizi hazmedebilmek iyice zorlaştı.
Sahi, hiç düşündük mü?
“imanlarımız ne kadar güçlü”…
"Ey iman edenler, iman ediniz." bizlere mi söylenmiş ne.
Akıl etmiyor muyuz?
Düşünelim, sevelim, paylaşalım,
Rabbim her türlü şeytanı hal ve hareketlerden bizi beri kılsın…
Ümmetin kurtuluşu, birliği için defalarca açalım avuçlarımızı.
Cumalarda ağlayalım ne olur. Haklarımız helal edelim. Ötelerde çok zor.
Sahi birbirimizi ne kadar seviyoruz...
SELAM VE DUA İLE

[/ikiyanayasla][ /italik ]



Bu nesle ne oluyor,
[ikiyanayasla]Bu nesle ne oluyor,

Bu gün sokaklarda yatak sahneleri…
Küçük çocuk cinsel istismarcılığı…
İçler acısı.
Gözlere mantığa, adaba edebe ters giyim kuşam…
Ne kadar iman, ne kadar hayâ, o kadar yaşantı...

Çağdaşmış, şeffaf ve açık giysi= hayâ yozluğu,
Başta örtü, altta tayt= dindar yozluğu…
Eskiden Ezan okunurken;
Elindeki işi bırakan, yürüyorsa duran…
Tekrarlayarak dinleyen,
EDEP…
TAKVA…
BÖYLE BİR NESİL VARDI.

“NURU SÖNDÜRMEK İSTEYENLER HEP OLDU”
"ALLAH BİR VE BÜYÜK"
İSLAM VAR.
İNSAN VAR.
MÜSLÜMAN VAR.
Bunalan ruhların çaresizliği ve cinnetinden doğacak,
İnsanı insanlığı yozlaştıran, tüm kötülüklerin (cinayet-esrar -haklara tecavüz-sapıklık) ilacı RABBE sığınmaktır.
RABBİ bilen nesli yetiştirmektir.

BUGÜN EZAN VAKTİ…
Affedersiniz ama sokakta kucaklaşmaktan,
Öpüşmekten çekinmiyor.
GENÇLİĞİMİZ...
Onun günahı mı?
ÖNCE İDARECİLER;
CAMİYE SOKAMAYANLAR, CAMİLERLERDEN RIZK KAZANANLAR SUÇSUZ MU?
Bilmiyor bilmediğini de bilmiyor.
En çağdaş, medeni insan sanıyor kendini?
SAHİ SİZCE BİZCE ÖĞLE Mİ?
HOŞ MU GÖRÜYORUZ…
Hoş görü rolünü mü oynuyoruz?

Alın tersiz bol para avcıları çoğaldı.
Ana kesen, baba kesen, eş yakan, eş satan.
Nedir?
Tüyü bitmedik yetimin hakkı.
Sahi kaçımız “KUL Hakkı’ndan haberdarız.
Bu ülke bizim mi?
Arabada yaşlısına yol gösteren,
Elindeki çantasını taşıyan,

Nesil nerede?
SEÇMESİNİ Mİ BİLEMEDİK.
DÜNYAYA NEDEN GELDİĞİMİZİ Mİ BİLMİYORUZ…

Yıllardır sistemin, dine dindara dost olmayan bakışı,
İnsanlık yozlaşması ve örümcek kafalılık,
yani cahillik etiketi yapıştırılarak,
öz evlatlarını potansiyel düşman görmesi değil midir?
Ne sert dalgalar geldi, yok edemedi bu toplumu?
“İnsanlık fıtratına ters rüzgârlar yok olmaya mahkûmdur.”
"İnsan başıboş yaratılmamıştır."
Bu günkü;
"ahlak ve maneviyat yozluğunun günahı bu kafa yapısıdır."



Diyebiliriz sanırım.
Ah, bilmeyenler bir bilse…
İslam’ı yaşayan toplumlarda,
İnanan ve inanmayana da, barış huzur bereket var…

Dindar nesil isteyen şu vahşi kapitalist sistemin içinden insanımızı alacak yeni kurumlar oluşturmadıkça söylemler
hep dilde kalacak, samimiyetsizlik maskeleri er geç düşecektir. Kul hakkı vebali de huzuru mahşerde boyunlara asılı
kalacaktır. Artık insana yönelik adımlar atılmalıdır.
İslam;
Hem bu dünya, hem öteki dünyan da,
Barış ve huzurun reçetesini sunan, çağlara ışık tutan evrensel bir dindir.
Ah yaşayabilsek…
Selam ve dua ile[/ikiyanayasla]



KARDEŞLİĞE İHTİYAÇ BÜYÜK
[ikiyanayasla]Mü'minler ancak kardeştirler.
Öyleyse kardeşlerinizin arasını bulup-düzeltin ve Allah'tan korkup-sakının; umulur ki esirgenirsiniz. (Hucurat Suresi,
10)

İman etmedikçe cennete giremezsiniz,
birbirinizi sevmedikçe de (gerçek anlamda) iman etmiş olamazsınız.
Müslim, Îmân, 93; Tirmizî, Sıfâtu’l-Kıyâme, 56

Bu gün inanan Müslüman birbirini seviyor mu?
Hayır, sevseydi börçük pürçük olmazdı.
Sevseydi selamlaşırdı.
Sevseydi, ezilmezdi.
Sevseydi. Kucaklaşırdı.
Sevseydi paylaşırdı.
Camide aynı saftaki insan, birbirini seviyor mu? Sıklaştır bakalım safı. tokat yersin. Yemedin mi? Bakışları ile öldürür,
seni saf kardeşin.
Küçük çocuk gelmiş azcık gürültü etse .ne kadar sabır eder camideki Müslüman..
Cemaatler var birbirlerine kazık atan. İhvanını seviyor mu Müslüman?
Bunu kim yapacak …peygamber vekilleri..
Tebliğ edecek anlatacak. Öğretecek. Camileri gülistana çevirecek kim?
İMAMLAR- VAİZLER –MÜFTÜLER.
Maaşlar iyileşti çok şükür. Gelecek Devlet güvencesi, altında. Kolay mı? İş bulmak.
Beleş lojmanlarda var. Kul hakkı yeniyor mu? Tartışılır. Kuruş kuruş cemaatten toplanır, rahatları için.
Ampulünü bile dernekten isteyenler varmış.
Çoğunun en iyi yaptıkları VE KOŞTUKLARI şey?
SİYASET VE DÜNYA NE YAZIK…
Oysa onlar öğretecek, her iki dünya arasındaki dengeyi…
Hıyanet Sarmalları karşında uyanık durmayı.
Oysa ümmetin kardeşliği için camilerde olmamalılar. Anlatmalılar.
Vekilliğin büyük vebalı var boyunlarında.

CAMİLER ISSIZ.

FARZDA, ZOR MİHRABA YETİŞİYOR İMAMLAR…
Vakitten 15 dk önce gelse kıyamet mi kopar.
Müslüman kardeşliği bitmiş umurlarında değil.
Gelen yoksa kuran oku duysunlar , varsa anlat öğrensinler..
Haftada bir sohbet sıkar mı imamı?
Oysa kabir daha dar..
Birazcık işini bilenlerin doluyor camisi. Helaldir alın teri.
Onlardan Rabbim razı olsun.
Ne olur bilginizle amel edin. Örneğe ve sizlere çok ihtiyacımız var.
Mart.2014[/ikiyanayasla]



Memur işçi değil ’de; “ÇALIŞAN VE EMEKLİ ” olsun. "Alın
terine saygı"
Uygulanan ücret sistemi ile emek sömürüsü her zaman var olacak, hakça paylaşma sağlanmayacaktır. Emekliler
arasındaki uçurum kapatılamayacaktır.
Sistem Çalışanda aynan devam edebilir. Değişmesi Acil olan emeklilikteki maaş sistemidir.
1-Devleti idare edenler her 5 yılda bir otursun, 2 kişilik aile için, “Resmi Geçinilebilir Ücret” i tespit etsin.(Bu ücreti
devletin iktidarı, devletin ekonomik durumunu göz önüne alarak belirler.)
“Bu “çalışan “için en düşük ücret, “Emekli “için EN DÜŞÜK EMEKLİ MAAŞIDIR.”(Engelli aile bireyi olan-hiç evi
olmayana-eğitimde veya bekâr çocuğu olanlara cüzi farklar ödenebilir.)
(Sadece Cumhurbaşkanı-Başbakan-Genel Kurmay Başkanı ve Diyanet İşleri Başkanlığı yapmış emeklilere birkaç
imtiyaz sağlanabilir.)
a) “Hiçbir işveren, çalışana bundan az maaş veremesin. Artışlarda kamu ile aynı zamanda aynı oranda olsun. Bu yasa
ile de kalıcı olsun.
b) Ağır emek isteyen yerler belirlensin. Buralardaki maaşlar için, yüzdelik bir artış yasa ile koyulsun.
c) Belirli bir maaşa kadar devletin aldığı vergi oranları düşük olsun.
d) Pazardaki fiyatlar eskiye farklı yeniye farklı olamayacağına göre; “Emekli Maaşı” çalışılan yıla göre verilmeli, eski
ve yeni emekli olana aynı olmalıdır. Emekli olacak alacağı maaşı bilmelidir. Pazarda fiyat eski yeni emekli diye
koyulmuyor..
EMEKLİLİK
Emekli mevzuatı değişsin. Çalışılan yıllara göre maaş baremi oluşturulsun. En yüksek emekli maaşı en düşük çalışan
maaşı olsun.
Örnek olarak; Bu Yeni sistemde;
EMEKLİDE MAAŞI FARKLI KILAN GENEL KRİTERLER,
• ÜST DÜZEY
• HİÇ EVSİZ
• EĞİTİMDE ÇOÇUĞU VAR
• EVLENMEMİŞ ÇOCUĞU VAR
• SAKAT AİLE BİREYİ VAR
KRİTERLERE GÖRE EMEKLİ MAAŞLARI
ÜST DÜZEYDE;
• CUMHURBAŞKANLIĞI (TABAN AYLIK= HİZMET YILI TABAN AYLIĞI+ 3 ASGARİ ÜCRET+ÜST DÜZEY KATKISI 1 ASGARİ
ÜCRET)
• BAŞBAKANLIK (TABAN AYLIK= HİZMET YILI TABAN AYLIĞI +2 ASGARİ ÜCRET+ÜST DÜZEY KATKISI, 1/2 ASGARİ
ÜCRET)
• GENELKURMAY BAŞKANLIĞI (TABAN AYLIK= HİZMET YILI TABAN AYLIĞI + 1 ASGARİ ÜCRET+ÜST DÜZEY KATKISI, 1/2
ASGARİ ÜCRET)
• DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI(TABAN AYLIK= HİZMET YILI TABAN AYLIĞI + 1 ASGARİ ÜCRET+ÜST DÜZEY KATKISI, 1/2
ASGARİ ÜCRET)
• BAKAN VE VEKİLLER(TABAN AYLIK= HİZMET YILI TABAN AYLIĞI + 1 ASGARİ ÜCRET+ÜST DÜZEY KATKISI, 1/2 ASGARİ
ÜCRET)

ÖRNEĞİN
30 YIL ÇALIŞMIŞ, EVLENMEMİŞ ÇOCUĞU VAR, EMEKLİ CUMHURBAŞKANI MAAŞI HESAPLAMA;

HİZMET YILI TABAN AYLIK+3 ASGARİ ÜCRET+ÜST DÜZEY KATKISI,1 ASGARİ ÜCRET+VE AŞAĞIDAKİ EMEKLİ
KRİTERLERİ=MAAŞ
3500+6000+2000+300+50=11.350 TL. ŞİMDİ ORTALAMA 24 BİN TL ÇOK DEĞİL Mİ?
ASGARİ ÜCRETTEN AZ MAAŞ OLUR MU?1200 TL EMEKLİ MAAŞI ALAN NE YAPSIN. BİRİKMİŞİ YOK. ÇALIŞIRKEN ÇOK
KAZANMADI Kİ?
Asgari ücret maaş hesaplamalarında, ana kriter olursa daha gerçekçi tespit edilir. Taban emekli maaşı asgari
ücretten az olmasın. Tavanda (5) beş asgari ücreti geçmesin.
Bak bütçe zora girer mi?
ÇALIŞAN yıla göre belirlenen emekli grupları arasında ki fark yarım asgari ücret olarak belirlenebilir.

ÇALIŞILAN YILA GÖRE EMEKLİ MAAŞLARI;
KADEMELER
• 10-yıla kadar aynı maaş.(TABAN AYLIK-2000tll)
• 11-20 yıla kadar aynı maaş-TABAN AYLIK-2500 TL.
• 21-30 yıla kadar aynı maaş(TABAN AYLIK-3000 TL.



• 31-40 yıla kadar aynı maaş(TABAN AYLIK-3500 TL-
• 41-50 ve yukarısı aynı maaş(TABAN AYLIK-4000TL.

FAZLA ÇALIŞILAN HER YIL İÇİN/ YIL FARKI=50TL./MAAŞA EKLENİR. 3-5 YILDA BİR BUNU DEVLET BELİRLER.

DİĞER KRİTERLER ;
EMEKLİNİN,
• HİÇ EVİ YOK.
• EĞİTİMDE ÇOÇUĞU VAR
• EVLENMEMİŞ ÇOCUĞU VAR
• BAKMAKLA YÜKÜMLÜ YAŞLI VEYE ENGELLİ AİLE BİREYİ VAR
SAYILAN KRİTERLERDEN HERHANGİ BİRİ VARSA GİRDİGİ KADEMENİN TABAN MAAŞINA 300TL.EKLENİR. BUNU 3-5
YILDA BİR YENİDEN BELİRLER.

MAAŞ ŞÖYLE HESAPLANABİLİR.

DİYELİM,32 YIL ÇALIŞMIŞ. KRİTERLERDEN BİRİ VEYE HEPİSİ VAR-31-40 YIL KADEMESİNE GİRİYOR.

TABAN MAAŞI+KRİTER FARKI-YIL FARKI= NET MAAŞ.
3500+300-100= 3400 TL. MAAŞ ALACAKTIR ESKİSİ YENİSİ FARK ETMEZ.

EMEKLİ MAAŞ ARTIŞLARI
HER DÖNEM DEVLETİN ÇALIŞANA VERDİĞİ ARTIŞ, EMEKLİYE AYNI ORANDA UYGULANSIN.

YENİ SİSTEMİN FAYDASI NE OLABİLİR,

*Böyle bir sistemle, birey çalışırken çok kazanacak, birikimi ile emeklide farklı yaşamı hak edecektir.

*Şu yerlerde şu makamlarda hizmet etti diye emeklisinde diğer çalışanlardan farklı imtiyaza sahibi olamayacaktır.

*Emekli maaşlarında, şimdiki gibi uçurum farklar olmayacaktır.

EMEKLİ ÇALIŞMAZ. ÖMRÜNÜN YA SON BAHARI YA DA KIŞINDADIR. İNANÇLARIMIZDA DA FARK GÖZETİLMEKSİZİN
YAŞLIYA HÜRMET VARDIR. HEPSİNİNDE HUZURLU VE SIKINTISIZ YAŞAMAYA HAKKI VARDIR. ÜLKE HEPİMİZİNDİR.
AYNI YIL ÇALIŞMIŞA, UÇURUM MAAŞ FARKI HAKSIZLIKTIR.
“BİREY ÇALIŞIRKEN ALIN TERİ AKITIRKEN ÇOK KAZANSIN. BİRİKİMİ İLE DE EMEKLİDE FARKLI YAŞASIN.”
KİMSE İSTEDİĞİ İŞİ SEÇME İMKÂNINA SAHİP DEĞİLDİR. AMA İNSANDIR.
BİREYİN EĞİTİMİ VE YETENEĞİ ZATEN DAHA ÇOK MAAŞLI İŞ BULMADA BİR FARKLILIK OLARAK ÖNE ÇIKMAKTADIR.
ÇALIŞIRKEN ÇOK KAZANMA İMKÂNINI BULANLARDA HEM ÇALIŞIRKEN, HEMDE EMEKLİDE BİRKİMİ VE KAZANCI İLE
FARKLI YAŞAMI HAK EDECEKLERDİR.

• Devlet Bütçesinden kısıtlayarak insana ve emeğe katkı sağlasın.
• Kapitalizmin yönü, adil devlete dönsün.
• Hiç olmazsa büyük israflar, yüksek maaşlar kalkar.
• Üst tabaka sınıfı azalır ya da ortadan kalkar.
• Emek sarfı olmadan; ayrıcalıklar, kamu sırtından asalak yaşamlar son bulacaktır.
• Sıkı denetim olur. Kalkınma asla durmaz.
• Âmâ emeğe insana değer artar.
• Topluma huzur gelir kardeşlik gelir.

DÜZENLEMEDE YÜRÜRLÜLÜK nasıl yapılabilir?

Düzenleme içinde bulunulan yıl döneminde en düşük memur maaşı temel alınarak yapılsın. Bir yıl sonra yürürlüğe
sokulsun. Fazla maaşlar aynı seviyeye gelene kadar dondurulsun.

GENEL OLARAK;

Dünyada haksız paylaşan, ülkelerden bir kaçıyız. Kapitalizmin en acımasızını yaşıyoruz.

YAHU İNANÇLI İNSANLAR DOLDURMAYA BAŞLADI MAKAMLARI, BİRŞEYLER DEĞİŞMEYE BAŞLASIN. SİSTEME
ALIŞIVERMESİN HER GELEN.

GÜN GELİR ÜLKE ZENGİNLEŞİR. BİR İKTİDAR ÇIKAR, DİNİ BAYRAMDA DA AYLIK NET MAAŞIN % 25-50 ‘Sİ KADARDA
İKRAMİYE VERDİMİ YETER.

KAYNAK MI?

TEKLİFİN İÇİNDE O ÇOK MAAŞ ALANLAR-DEVLET İMKÂNLARI İLE AYRICALIKLI YAŞAM SÜRENLER AYNI SEVİYEYE
ÇEKİLDİ Mİ VE DEVLET İSRAFI KISTI MI TAMAM? KIRILIR YAVAŞ YAVAŞ ŞU VAHŞİ KAPİTALİZMİN DİŞİ.
ALINTERİNE SAYGI LÜTFEN…
SELAM VE DUA İLE.



KARADERELİ
Bu yazı, iletisim@turkiyetimes.net adresinde yayınlanmıştır.
NOT: BİZ TESPİT YAPTIK DÖNEMLER, RAKAMLAR VE KRİTERLER DEĞİŞTİRLEBİLİR. BU DA BİR FİKİRDİR.
NOT: BİZ TESPİT YAPTIK DÖNEMLER, RAKAMLAR VE KRİTERLER DEĞİŞTİRLEBİLİR. BU DA BİR FİKİRDİR.



Türkiye İslamlaşıyormuş, imamlar ne yapıyor?
[ikiyanayasla] Müslüman gibi yaşamak isteyen, gerçek İslam’ı öğrenmeye aç yığınlar çoğaldı. Az da olsa çok az güzel
bir nesil eğitiliyor. Özgürlükler çoğaldı. Tabi ki yozlaşmış bir dini anlayışı İslam sayarak yutturmaya çalışan ne idiğü
belirsiz bir güruh var. Müslüman toplumun dirilişinden korkan düşmanlarımız var.
Öyle hurafeler karışmış ki dinin özüne, herkese göre fetva veren sözde din âlimleri var. Bir hoca efendi arkasına
takılıp biraz bir şeyler öğrenen, kendini müçtehit sanıyor… TV’lerde açık saçık karı oynatıp, dinden, birlikten dem
vuran allemeler çoğaldı.
İnkar edilemez ki, bu iktidar imamların maaşlarını iyileştirdi. Kamu memuru haklarından yararlandırdı. Âmâ insanlara
gerçek dini anlatacak bunu isteyerek cani gönülden yapacak imamlar nerde. Ezandan sonra camiye gelen ya da farza
zor yetişen imamların vebali öyle büyüdü ki, denmiş ya “önce hacılar hocalar yanacak” diye doğrudur aşikârdır.
Camide hocayı ara ki bulasın. Hiç fedakâr değiller. Örnek değiller. Krediden kaçmazlar, mal çıkar sevdaları apaçık.
Son 100 yılın din düşmanlığı içinde, yarım yamalak din bilgisi ile cemaat ne yapsın.
Hiç değilse “namazlardan yarım saat önce ve sonra” mesai şartı getirilsin. İslam’a ve kulluğa yönelişler, aradıkları
cevabı alabilsinler.

Eskiden imamın geçimini halk sağlardı. Camilere lojman yapılmış ki imamlar rahat etsin. Ben biten ampulün parasını
bile dernekten isteyen imamlar duydum. Bu saltanata bir son verilmeli. Müftüler diyanet neden düşünmez.
Kamudaki memurdan imamın farkı neden olsun. Lojmanı olan camilerde müftüsü imamı neden bedava otursun.
Kuruş kuruş, cami önlerinden toplanan yardımlara muhtaçlar mı?
Her kamu memuruna bu imkân var mı? Bu haksızlıktır. Haramdır diyen, din âlimi çıkmayacak mı? Lojmanı olan
yerlerde devletin memurdan aldığı kira, din görevlilerinden neden alınmaz.
Hiç değilse, cami önünde yapılan birkaç sergi azalır. İmamlardan çevredeki rayiç kira bedelinin yarısı alınsa, yine
büyük bir meblağ tutar. Bu da cihada harcanmalı, neslin eğitiminde harcanmalıdır.

Geçen bir lojmansız cami imamı 600TL ye bir evde oturuyormuş. Orayı beğenmemiş daha pahalı 800TL lık bir eve
taşınacağını derneğe bildirmiş. Dernek 600TL yi biz verelim, sende 200TL yi verirsin demişler. Sesi güzel sendikacı
imam, Müftülükle işi pişirip lojmanlı bir camiye gitmiş. Bu mu? Ümmete imamlık.
Neslin ve cemaatin bilinçlendirilmesine ilk katkıyı sağlayacak, ona en yakın dini kurum camidir imamdır.
Bu zihniyetle mi ülkem İslamlaşacak ve dindar bir nesil ve toplumla dirilişi yakalayacaktır.
Rabbim şeytani hal ve hareketlerden, öncelikle bizi irşat edecekleri korusun.100 yıla varan bu açık tez kapanmalıdır.
İmamlar cemaatle daha çok birlikte olmalı, Camilerde görünmelidir. Fitneye imkân tanıyan ortamlar kaldırılmalıdır.
Her çalışan insanın derdi, görevini en kaliteli bir şekilde nasıl ifa ederim olmalı. Ne yazık ki, çıkardan başkasını gözler
görmez olmuş. "Tüyü bitmedik yetim hakkı" dillerde kalmış.
Rızka veren Allah’tır biliriz. Dünyaya tamah gaflettir yine biliriz de biraz gayretimiz neden olmaz.
Selam ve dua ile.

Not: Yazı genele bakılarak ve iyi niyetle yazılmıştır. İktidarın mücadelesine ayak uydurmak gerekir. Camilerde İslam'ı
yaşamak isteyen büyük bir kesime, en yakın ve en önemli mekânlardır. İslam doğru dürüst öğretilmelidir ki; "Allahü
ekber " diye Müslüman Müslümanı katletmesin, farklılıklara dini yaklaşımı öğrensin...
[/ikiyanayasla]



HAİN VE VAHŞİ KALKIŞMA
15 TEMMUZ 2016 SAAT 22-04.30 ARASI
HAİN VE VAHŞİ KALKIŞMA

ABD-İNGİLTERE
BAŞTA OLMAK ÜZERE,
BATILI ÜLKELERDEN,CHP ve HDP ’den
DARBECİLERİN BAŞARISIZLIKLARI ARTTIKÇA
SES VERMEYE BAŞLADILAR…
EVELEDİLER GEVELEDİLER…
İNŞALLAH UYANDILAR.
BU TOPRAĞIN İNSANI UYANANLARI BAĞRINA BASMAYA HAZIR.
TAYYİP DÜŞMANLARININ,
VATAN MİLLET BİLE GÖZÜNDE YOKTU.
ŞİMDİ DEMOKRASİ SAVUNUCULUĞUNA SOYUNDULAR.
KILIÇTAROĞLU NE DİYOR.
"ASKERE EZA VERENLERDE CEZALANDIRILMALI…"
İŞTE SIRITAN ART NİYET...
BU MİLLETİN ÜZERİNE TANK SÜRÜLDÜ.VAPMİRLERİN GÖZÜ YAYIYOR DİŞLERİNDEN KAN AKIYORDU.
EZİLDİ KURŞUN SIKILDI, BOMBA YAĞDIRILDI..KOL KOPTU BAŞ KOPTU.PARAMPARÇA DAĞILDI BEDENLER.OLUK OLUK
AKTI KAN.BAYRAK EMDİ MİLLETİNİN ACILARINI..
BU SAHTEKAR CANİ GÜRÜH, BENİM ASKERİM OLAMAZ Kİ.
ONLARA ASKER DENİLİR Mİ?
SAAT 23,00 DE DUYMUŞSUN , BİR KESİMİN LİDERİSİN. 3 SAAT SONRA MI AKLIN BAŞINA GELDİ.
BİR AN EVVEL HALKIN ÖNÜNE ÇIKIP,DARBEYE KARŞI OLDUĞUNU AÇIKLAYAMADIN.
MORELLERİ YÜKSELTMEDİN.KENDİNİ GARANTİYE ALIP KAÇTIN.TV KARŞISINDA BİLE DİLİN TUTULMUŞTUR.
MUHAHAFAZAR KANALLAR..
UYAN MİLLETİM DEDİ. GÜN BU GÜN.
BAŞKOMUTAN ,ÇIKTI EMRİ VERDİ.
DİK DURMAK SIRASI MİLLETTEYDİ.
KOMUTANA İNANDI DAİM.... CAN FEDA DEDİ...
EZANLAR VE SELALARLA,SİLKİNDİ MİLLET.

ABDESTİNİ ALDI. CİHADA BAŞLADI.TANKLAR ÖNÜNE YATTI HAİN KURŞUNU YEDİ...
KARANLIK GECE,NURLARLA AYDINLANDIŞEHİT ÇİÇEKLERİ KOKTU MİS GİBİ.
GAFLET YIRTILDI.
ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ ,TÜRBELER ÜZERİNE ÇIKTI.
NESLİNİ İFTARLA SEYRETTİ.
HAKSIZI GÖRDÜ,
BATI NE DER DEMEDİ.
DESTEĞİ HEMEN VERDİ. BİR MİLLET UYANIYOR İNŞALLAH...
ŞİMDİ EL ELE VERİP YENİ ANAYASA ..BİZE HAS VE HAİNLERE GEÇİT VERMEYEN..
BAĞIMSIZ GÜÇLÜ TÜRKİYE VE ADİL BİR DÜZEN İÇİN ACİL İŞBİRLİĞİ.

AMERİKALI FOX TV -
MORELLERİ BOZMAK İÇİN, DEVAMLI,HELİKOPTER VE UÇAK BOMBALARINA AYIRDI
TÜM YAYINI.MORELERE OK ATTI...
HAİN BASIN ELLERİNİ OĞUŞTURUYORDU.ELLERİ KOPTU.
ABD DE DİĞER BATILI ÜLKELERDE ARTIK KARAR VERECEK,
BİZE DÜŞMAN MI DOST MU?
DOSTLUK BÖYLE OLMAZ.OLUK OLUK KANIMIZ AKTI.
BU DOSTLUKLAR SORGULANMALI....

ALLAH ŞEHİTLERİMİZE, RAHMETİNİ BOL EYLESİN.

RABBİMİZE BİRAZ YAKLAŞTIK. DİNDAR İDARECİ SEÇTİK.
O BİZE BİN ADIM YAKLAŞTI.
ŞU REZİL HALİMİZE RAĞMEN…
OLAY BU.
İŞTE BARIŞ HUZUR DİK DURMA İÇİN,
GÜÇ KUVVET BURADAN GELDİ.



BİZ MAZLUMALARA KUCAK AÇTIK.
O BİZE SARILDI.
HALA AYMAYACAK MIYIZ?
O NE GÜZEL VEKİL
O NE GÜZEL KORUYANDIR.
EY SENARYO DİYEN-SADECE İKTİDAR DÜŞMANLIĞI İLE GÖNLÜ KARARANLAR
NE ZAMAN AYACAKSINIZ.PUSUYA SİNİP KİNLE YAŞAYACAĞINIZA GERÇEKLERİ GÖRÜN.
İMANSIZ GÖNÜLLERDE, İNSAN SEVGİSİ DE , VATAN SEVGİSİ DE TABANSIZDIR.
İMANSIZIN MERHAMETİ OLMAZ...KENDİNDEN OLMAYANI DÜŞMAN SAYAR.
GÜCÜ BULUNCA, EN ACIMASIZ ZALİM,
GÖRÜNCE KORKAK KEDİ OLUR KAÇAR.
VE YALAKALAR HİKÂYE’DEN SEVİNİR.
BUKELAMUN OLUR RENK DEĞİŞTİRİR.
FIRSAT KOLAR.
İNANANLAR DAİM UYANıK OLUNUZ .
DÜŞMAN HER RENGE GİRİYOR…
BİR BAKIYORSUNUZ DİBİNİZDE, SİZDEN BESLENİYOR.
ELEK AYAK ÖPÜYOR...
FIRSAT KOLLUYOR..İHANET BÖYLE SİNSİ İŞTE.
BU KADAR MERHAMETSİZ, İNSANLIK DÜŞMANI DARBE, GÖRÜLMEMİŞTİR.
BUNLAR İNSAN OLAMAZ.
İNSANI CANAVARLAŞTIRAN, RUHSUZ BİR KATİL EDEN
ÜST AKILI, RABBİM KAHRETSİN....

BU SEFER BİZİM ÇOCUKLAR KAZANDI..
MİLLET DOST GÖRÜNENLERİN MASKESİNİ İNDİRDİ.

ADALETİ KORUYUNUZ. İNANMIŞ İNANMAMIŞ KİMSENİN HAKKINI YEMEYİN.
MAZLUMU HOR GÖRMEYİN,RIZKI DAĞITAN ALLAHTIR.
GAYBI BİLENDE O DUR.
VATANSIZ KALMANIN RAMAĞINDAN DÖNDÜK.
GEZİ DEYİP SOKAĞI KİRLETENLER
FARKLILIKLARI HAZMEDEMEYENLER
NERDEYDİNİZ?
SİZİN SEVMEDİĞİNİZ ÖLSÜN ÖYLE Mİ?
ÇIKSAYDINIZDA KUÇAKLAŞSAYDIK..
BU VATAN HEPİMİZİN DESEYDİK.
ALLAHIN BEREKETİ YAĞIYOR GÖRMÜYOR MUSUNUZ?
ÇÜRÜK YAPRAKLAR DÜŞÜYOR KOCA ÇINARIN DALLARINDAN.
UMUTVAR OLUNUZ.
SELAM VE DUA İLE
Recep Karadereli



İDARECİME DİYECEKLERİM VAR
Milletin çoğunluğu bu sistemin değişmesinden yana oy kullandı. İcraat bekliyor.
Cumhurbaşkanımız teşhisi koydu. Önce insan dedi. Dindar nesil dedi. Birlik dedi, dirlik dedi bağımsızlık dedi. Herkese
huzur dedi. Allah razı olsun. Müslüman Türkün mert duruşunu dünyaya ilan etti.
Ama bunlar süren faizci kapitalist sistemle yürümez. altrnatif kurumlar yasalar gelmeli. Cezalar bize has ve caydırıcı
olmalı. Güç değil hak söz sahibi olmaya başlamalı.
Millet bir sürü olumsuzluklara rağmen öze dönüş diriliş sinyalleri aldığından, Allah korkusu olduğuna ve tedaviyi
bildiğine inandığı bu oluşuma sabırla büyük destek veriyor. Bunun da icraatlar gelmezse, milletimizi en iyi tanıyan en
yakın iktidardır. Zamanı geldi mi tokat da vurur. Milleti tanımayanlar da gördü.15 Temmuz’da herkes gördü.
Umulmayan olaylara şahit olundu.
Biraz bir diriliş kokusu milleti mest etti.
Hakka yönelen millet de, Öze dönüşe has büyük hizmetler bekliyor…

Ücretlerde haksız ve zulüm eden bir sistem var. Alın teri karşılığını alamıyor. Çok çalışan sefaleti yaşıyor.
Önce insansa öncelik;
Dindar neslin için yeni eğitim sistemi şarttır. Nesil 2 aylık yaz tatillerinde dini ilmihali öğrenemez. Zaten öğreten 2
aylık maaşı garantiledi mi.1 ayda kendisi tatil yapıyor (Diyanete de bir çeki düzen şart) 1 ay.
Dar gelirli aylık 500-600TL verip özel kurumlara da veremiyor çocuğunu. Devlet bu sahada ben varım Top yekûn bu
nesil benim diyebilmelidir…
Yarım yamalak örtüsü ile ahlakı ve maneviyatı dibe vuran nesillerle kalkınma ve huzur olmaz. Adalet gelmez.
*
Kapitalizme payanda olan bu adaletsiz ücret sistemimiz var. Sorun çözülmeli Hakça paylaşım sağlanmalıdır.
Çalışan çok kazanmalı, Özel sektör ve kamuda en düşük maaş eşitlenmeli. Tavanı da işveren belirlemeli.
Çalışan ve emekli sistemi farklı olmalıdır.

Bir yandaş alı teri var diğer yanda emeksiz bir ücret var. Emeksiz ücrette, Ayrıcalıklı sınıflar en aza indirilmelidir.
EMEK SARFEDENE "ÇALIŞAN” EMEK SARF ETMEYENE" EMEKLİ" densin. Birey çalışırken çok kazansın. Emeklisinde ise
onu birikimimi farklı yaşatsın. Ölene kadar devletin sırtından ayrıcalıklı kimse yaşamasın.

"ÇALIŞAN" ÇOK KAZANSIN. ÇALIŞTIRACAK YASAL ÖNLEMLER ALINSIN. ÖZEL SEKTÖR ZATEN DÜŞÜK ÜCRETLE DE OLSA
ÇALIŞTIRIYOR KAMUDA YAN GELİP YATANLAR VAR.ÖNLEM ALINSIN.İMKANLAR ARTSIN, ALIN TERİ DÖKÜLSÜN.

BİREY EMEKLİ OLUYOR, MAAŞ YÜZDE 50-55 DÜŞÜYOR.BU ADALETSİZLİKTİR.

Yeni emekli sistemi getirilmelidir.
Maaşlar çalışılan yıla göre verilmelidir. Ücretlerde haksız ve zulüm eden bir sistem var. Alın teri karşılığını alamıyor.
Çok çalışan sefaleti yaşıyor. Bir emekli ben şu kadar yıl çalıştım alacağım emekli maaşı da şudur “diye peşinen
bilmeli. Aynı yıl çalışmış eski yeni emekli arasında ücret farkı olmamalı. Çünkü pazardaki fiyat herkese aynıdır. Herkes
bu ülkenin çalışmayan vatandaşıdır. Yaşlıdır rahat yaşam hakkı vardır. Devletten eşit pay alma hakkı vardır. Ötesi
zulümdür haksızlıktır, diye düşünüyorum.

Yeni Emekli sisteminde;
DEVLET; “KADEMELER” oluşturur. Her kademe için,” TABAN AYLIKLARI” BELİRLER. (ilk taban aylık Asgari ücret
olabilir. Asgari ücret maaş hesaplarında kriter olursa, daha gerçekçi hesaplanır. Çünkü herkes bir gün emekli
olacaktır.) YAŞAM KRİTERLERİ KOYAR.” KRİTER FARKI”NI BELİRLER. FAZLA ÇALIŞILAN “YIL FARKI”NI BELİRLER.3-5
YILDA BİR DE GÜNCELLER. Taban Aylıkları; 2 kişilik bir aile geçim standardı tespit edilmelidir. Bu en düşük çalışan
maaşından az olmamalıdır.

ÖRNEK: DEVLETİN 3-5 yıl da bir güncellenmek üzere, BELİRLEDİĞİ/ 1. KADEME TABAN AYLIĞI-2000TL.OLSUN. (Diğer
kademeler 500TL artırılarak belirlendi varsayalım.) FAZLADAN ÇALIŞILAN “YIL FARKI”DA 50TL.OLSUN. YAŞAM
KRİTERLERİ/ Taşınmazı ve evi yoktur. / Bekâr çocuğu olanlar/ eğitim gören- engelli bakmakla yükümlüsü
olanlar//1.derecede Gazi ve Şehit Yakını olanlar(diğerlerinden farklıdır, süreklidir).BUNLARDAN BİRİSİ bile olsa:
“KRİTER FARKI=300 TL. OLSUN.

EMEKLİ MAAŞINI HESAPLAYALIM. /Örnek: 1.kademe/ 10 yıl dâhil çalışmış her emekli için yaşlı dul yetim;
TABAN AYLIK+KRİTER FARKI= NET MAAŞ/2000+300=2300 TL’dir. KRİTER YOKSA 2000TL
2.KADEME- 11-20 arası ÇALIŞANLAR/TABAN AYLIK 2500 TL.
12 yıl çalışan İÇİN;
EMEKLİ MAAŞI HESABI= TABAN AYLIK+KRİTER FARKI+YIL FARKI= NET MAAŞ
2500+300+100=2900 TL. KRTER YOKSA net 2600
Emekli maaşları, her yıl çalışan maaşları oranında artırılır. Bu sisteme uymayan ve çok ücretler dondurulur.
Kazanılmış haktır. Bu da yeni sistemi destekleyen bir kaynaktır.



Ayrıcalıklı ücret alanlar azaltılmalıdır. Emekli Cumhurbaşkanları-Başbakanlar-Genel Kurmay /Diyanet başkanları
dışında kaldırılmalıdır.

Emekli ye ver tüm çalışanlara; Her iki dini bayramda hiç değilse yarım maaş “bayram harçlığı" verilmelidir.
Asgari ücretten az emekli maaşı olmaz. En düşük memur maaşı asgari ücret sayılmalıdır. Artışlar buna
endekslenmelidir.
Diyanete ve dini kurum kuruluşlara çeki düzen verilmelidir.
Cemaatler ve Diyanet bir araya gelebilmeli bir baş seçmelidir. Ortak bütçeleri ile kaliteli dini eğitim kuruluşları
açmalıdırlar. Diğer okullardan zekâ düzeyi yüksek öğrenciler bedava eğitilmelidir.
Bu kapitalist sistem insanlar arasına güvenirliliği yok etti. Dara düşen bankaların pençesinde can veriyor. Faizle abat
olunmuyor. Faizsiz borç veren kurumları oluşmalıdır.
Örneğin, Devlet, Yılda bir defa ya mahsus 6 aylık taksite kadar, devlet maaş tutarında faizsiz borç versin. Zamanında
ve geciktirerek ödeyen –aldığı yıl içinde ödemeyenlere 2 yıl alamama cezası verilsin. Bu süre içinde de mutlaka tahsil
edilsin. Başka kriterler de getirilebilir.
Müslüman bir ülkede önce devlet haram kuruluşlarını azaltarak yok etmeye çalışmalıdır. Böyle bir devlete Allah’ın
yardımı mutlaka hissedilecektir.
-Çalışan kadınlara birçok haklar veriliyor. "Ev hanımları " unutulmamalıdır. Yaptıkları iş çok çeşitli yorucu ve kutsaldır.
Aralıksız 25-30 yıl ev hanımlığı yapanlara emekli maaşı bağlanmalıdır. Bu bir hak iadesidir. Aynı zamanda evliliklerin
kalıcı olmasına teşviktir.
-Emekli olan her bireyin, çocuklarından biri kamuya işe alınmalıdır.
-Devlet kumar oynatmamalıdır.
-Devletin Genel evi olmaz.
-Devlet içki üretmez-satmaz.
-Devlet günaha teşvik etmez (Basın yayın)
Dünya hali değişik maskeler altında (yağcı yalaka sahte sevgi dağıtanlar-dindar vatansever görünümlüler vb.) Bey tül
mali çıkarları uğruna kullananlar dünya durdukça var olacaktır. Devlet israfları önlenmelidir.
İçte birlik ve beraberlik şarttır. Hainler ayıklanmalıdır. İnancı ne olursa olsun devletine iyi bir vatandaş olan herkes
adaletin eşit paylaşmalıdır. Farklılıklar saygı görmelidir.
Cezalar caydırıcı olmalıdır. İdam cezası gelmelidir.
Devlet makamlarındaki yöneticilerin mal varlığı sık sık denetlenmeli. Makamlarda kalışa süre getirilmelidir.
AYASOFYA AÇILMALIDIR. BAĞIMSIZLIK MEŞALEMİZDİR.
Rabbim yar ve yardımcınız olsun.
Selam ve dua ile



PLAKET=ONURLUK

Hizmete yıllarını devirmiş çalışanlara, kuruluş armalı plaket verilir, altına da en üst makamdaki yöneticinin adı soyadı
yazılır. Bir maliyeti vardır. İsraftır. Anlamı bence yoktur.
Adı plakettir ya da Onurluktur.

Bunun verilmesine ki anlamı ve samimiyeti anlamış değilim. Birde astların bu törene katılımı dikta edilir, mecbur
tutulur, gelmeyenden hesap sorulur.
Uydur yalanı yırt... Ahlaki midir?

Bu plaketi, hizmeti kaliteli yapmayan, yan gelip yatan, arsız da edepsiz de alır. Onur bunun neresindedir.
Bir motivasyon, çalışma barışına katkı, iş kalitesini artırıcı ve emek karşılığı değildir.
Yöneticinin, çalışkan, dürüst hizmet veren çalışanı tespit edebilme derdi yoksa zorla ayağa çağrılarak, anlamsız
plaket törenleri ile doğru hedef vurulmaz.

Yönetici, astlarına hiç değilse atadıklarına güvenmeli öneri ve isteklerine değer vermelidir. Kamu da kamunun
hakkını korumak için yönetici olunur. Bunda titiz gösteren yönetici sevilmeyebilir. Zor meslektir, ateşten gömlektir.

Üst yönetici astlarına destek vermek sorunlara imkânlar ölçüsünde çare bulmak zorundadır.
Makamın gücü ile zorlamak kolaydır. Zorlama ile oluşan her şey yapmacıktır, ruhsuzdur.
Hizmetin karşılığı olan maaşın; helal ve bereketli olması buna bağlıdır.

Yöneticinin, çalışkan, dürüst hizmet veren çalışanı tespit edebilme derdi yoksa, zorla ayağa çağrılarak anlamsız
plaket törenleri ile doğru hedef vurulmaz.

İpleri elinde oyuncak gibi zamanı geldiğinde istediği yöne çekmemelidir. Birey hakkına saygısız isen plaket çözüm
değildir.
Ne işe kalite gelir, nede çalışma huzuruna katkı sağlanır.

Plaket öncesi ne yayılmış adil ve insani tutumlar sergilemeyi becerebilen bir yönetimin, davete katılıma zorlamaya
ihtiyacı olacağını sanmıyorum.
İnsanın kişiliğine, emeğine hatta yaşına saygı duyarak, astlarının gönüllerine giremeyen yöneticiye zorla itaatin
vicdanı olmaz.

Kamuda makam değiştiren ve gidenler için kamu bütçesinden "Veda Yemekleri" vardır.
Arkasından def çalanlar, o yemekte baş masaya oturur tıkanırlar....
Kamu parası ile ağalık, en büyük israf ve haram değil midir?
Acayip bir dünya bu, hem de yalan… Hep ateşe çekiyor insanı.



HEDİYELEŞME=ARMAĞAN
HEDİYELEŞME=ARMAĞAN
Hediyeleşme Müslüman kardeşliğini tesis eden en büyük etkenlerden biridir. Müslümanın yol göstericisi Kuran ve
sünnet; gerçekten iman etmenin temelini Müslümanların birbirini sevmesin de ve Müslüman kardeşliğinde
görmüştür.
Hediye, insanların birbirlerinin kusurlarını görmemesine ve yakınlaşmasına vesile olur. Sözle dile gelmeyen sevgi,
hediye ile kalbe girer. Dostluklar kurar.
Peygamber Efendimiz’in (asm) sünnetidir. Cenab-ı Hakk’ın muhabbetini kazanmaya vesiledir. İnsanlar arasındaki
sevgiyi pekiştirir. Gönüllerdeki kırgınlığı, düşmanlığı giderir. Maişet işinde yardımlaşmaya vesiledir. Sıla-i rahim
bağlarını güçlü tutar. Rızıkta berekete vesiledir. Komşunun komşu üzerindeki hakkıdır.
Hadis-i şeriflerde buyuruldu ki:
(Müsafeha edin, müsafeha kini, kırgınlığı giderir. Hediyeleşin, çünkü hediye, sevgiyi artırır, düşmanlığı giderir.) [İbni
Asakir]
(Hediyeleşin, çünkü hediye, aradaki muhabbeti artırır.) [Beyheki]
(Hediyeleşin, çünkü hediye, dostluğu artırır, kini, düşmanlığı giderir.) [Taberani, Ebu Nuaym]
(Talep etmeden verilen hediyeyi kabul edin!) [Hakim]
(İstemeden verileni alın! O, Allahü teâlânın gönderdiği rızktır.) [Beyheki]
(Hediyeyi reddeden, Allahü teâlânın verdiğini reddetmiş olur.) [Ramuz]
(Davete icabet edin, hediyeyi reddetmeyin!) [Buhari]
(Hediye, Allahü teâlânın gönderdiği güzel bir rızktır. Hediyeyi kabul edin ve karşılığında daha güzelini verin!)
[H.Tirmizi]
(Hediye verene, siz de hediye verin! Eğer verecek bir şey bulamaz iseniz, onun için dua edin ki hediye karşılıksız
kalmasın!) [Nesai]
(“Efendimiz (asm), hediyeleşmenin insanlar arasındaki saygı ve dostluğu geliştirdiğini, kıskançlık, bencillik ve cimrilik
gibi kötü duyguları giderdiğini ve rızkın genişlemesine vesile olduğunu ifade eder.”) (Muvatta, Müsned, Tirmizi)
Günümüzde hediyeleşme rüşvet ve kardeşliğin bozulmasında en büyük etken olarak kullanılmaktadır. Art niyetli
hediye reddedilmelidir. Karşılık beklenmeden verilen hediye daha makbuldür. Az da olsa hediyeye karşılık verilmeli
verilemiyorsa, verene dua ederek ödenmelidir. Selam vermek, güzel sözler söylemekte en güzel hediyedir. Karşılıksız
hediyeleşme, insanları kardeş etmez uzaklaştırabilir. Müslüman hediyesini, varlığı ve imkânı ölçüsünde, canı
gönülden -karşılık beklemeden- verecektir. Hediyeyi alan da “imkânı ölçüsünde” en iyisini vermesi güzel
görülmüştür.

Cemiyetlerde hediyeleşme,

Cemiyetlerde hediyeleşme; karşılık beklenir hale, borca dönmüş, imkânı olmayanlara da eziyet haline gelmiştir.
İmkânı olanlar, olmayanlarda, imkân sınırlarını aşarak borçlandırma ve borç ödeme yarışına dönüşmüştür. Gösteriş
aracı haline getirilmiştir. Bu kardeşliği zedeleyen, istenmeden borçlandırılan halin birbirinin ihtiyacını karşılamada
yükünü paylaşmada katkısı olmadığı aşikârdır.
Altın hediye değil borçtur. Hediye ya da ihtiyaç halinde kolaylaştırıcı unsur değildir. Dar gelirli altın hediyeden korkar
hale gelmiştir. Belki de zulüm aracıdır. İmkânlar eşit değildir, onun için karşılık beklenmemelidir.
Cemiyet yapan herkes bilir ki; Altın getirene altın götürmek zorundadır. Altın borçtur. Karşılığı verilmezse genelde
sabittir, dedikodusu olur söylenir. Dile düşürür, ruhu şeytanlaştırır. En yakınlar arasındaki kardeşliği zedeler,
amacından sapar.
Yaşanmış bir hikâyedir.
“İki kardeş miras yüzünden dargın oluyor, birisi diğerine diyor ki” senin çocuklarının sünnet ve düğününden 3 çeyrek
altın borcunu da ver diyor. Borç ödeniyor." Hepimiz benzer hikâyelere şahit olmuşuzdur.
İşin sonunda borçlu gitmekte var.
Altın hediyenin, Müslüman kardeşliğine de, kan kardeşliğine de bir faydası olmadığı görülmektedir. Cemiyetler de
maddi olarak daralanlara, hediye değil borçtur. Fakir varlıklı birini cemiyetine davet etmekten çekinmek zorunda
bırakılmamalıdır. Gösteriş için hiç kimse imkânını zorlayarak altını hediye vermemelidir. Veren de susmalıdır. Bazen
susmak ta insanlığa ve kardeşliğe en büyük hediyedir.
RK


